
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 30 grudnia 2019 r. 

Poz. 24    
 

ZARZĄDZENIE NR 66 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dowodów finansowo-księgowych 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2387, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, 

z siedzibą w Warszawie oraz w Centralnym Ośrodku Szkolenia i Edukacji ABW, zwanym dalej „COS”, 

wprowadza się instrukcję obiegu i kontroli dowodów finansowo-księgowych, stanowiącą załącznik do 

zarządzenia. 

2. Dyrektorzy delegatur ABW, każdy w zakresie swojego działania określą, w drodze decyzji, instrukcje 

obiegu i kontroli dowodów finansowo-księgowych dla kierowanych przez siebie delegatur ABW, 

uwzględniające  reguły zawarte w instrukcji wymienionej w ust. 1. 

§ 2. Traci moc decyzja nr 23/2010 Dyrektora Biura Finansów ABW z dnia 15 października 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizacji dokumentacji finansowo-księgowej 

stosowanej u dysponenta głównego w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zmieniona decyzją Dyrektora 

Biura Finansów ABW z dnia 23 kwietnia 2019 r.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i 2399 oraz z 2019 r. 

poz. 53, 125, 1091 i 1726. 


		2019-12-30T14:07:22+0000




